



Hörmətli İsmixan müəllim!

Sizi – Azərbaycanın tanınmış riyaziyyatçı alimini, ön müxtəlif və aktual mövzularda yüksək səviyyəli orijinal ədəbi və publisistik əsərlərin müəllifini, “Xəzər Xəbər” – “Khazar Review” jurnalının Redaksiya heyətinin üzvünü 80 illik yubileyiniz münasibətilə səmimi-qəlbən təbrik edir, Sizə cəsağlığı, uzun ömür, çoxşaxəli fəaliyyətinizdə yeni uğurlar arzulayırıq.

Sizin riyaziyyatçı alim kimi ciddi axtarış və nəticələriniz sahə elminə layiqli töhfələr kimi yüksək qiymətləndirilir. Zəngin pedaqoji fəaliyyətiniz isə həm də uzun illər qardaş Türkiyənin təhsil sahəsində çalışmağınızla əlamətdardır.

Əhatəli publisistik yaradıcılığınızda ölkə həyatına aid mövzuların araşdırılması ilə yanaşı, xarici vətəndaşlarla məktublaşma janrında qələmə aldığınız məqalələr və kitab Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə əlaqədar Azərbaycan həqiqətlərinin daha geniş ictimaiyyətə çatdırılmasında böyük rol oynamışdır.

Yeni çapdan çıxmış iri həcmli “Ömrümə nur çiləyənlər” kitabınız tərtibinə, mövzu müxtəlifliyinə, yazı üslubuna görə və bütünlükdə janr zənginliyi etibarilə oxucuların dərin marağını qazanması ilə fərqlənir.

“Xəzər Xəbər” – “Khazar Review” jurnalının

Təbrik məktubu

***RİYAZİYYATÇI ALİM,
YAZIÇI-PUBLİSİST, “XƏZƏR
XƏBƏR” – “KHAZAR REVIEW”
JURNALININ REDAKSIYA
HEYƏTİNİN ÜZVÜ İSMİKHAN
YUSUBOVA***

Congratulations letter

***TO THE MATHEMATICIAN
SCIENTIST, WRITER-PUBLICIST,
EDITORIAL BOARD MEMBER
OF “XƏZƏR XƏBƏR” – “KHAZAR
REVIEW” JOURNAL İSMİKHAN
YUSUBOV***

Dear Teacher İsmikhan!

We sincerely congratulate you – Azerbaijan's renowned mathematician scientist, author of high-level original literary and publicist works on the most diverse and topical subjects, Editorial Board member of “Xəzər Xəbər” – “Khazar Review” journal – on your 80th anniversary, wishing you good health, long life, and new achievements in your multifaceted activities.

Your serious research and results as a mathematician scientist are highly valued as worthy contributions to the field of science. Your rich pedagogical activity is also distinguished by your work for many years in the education sector of fraternal Türkiye.

In your comprehensive publicist creativity, alongside the investigation of topics related to national life, your articles and book written in the genre of correspondence with foreign citizens have played a major role in conveying Azerbaijani truths regarding the Armenia-Azerbaijan, Nagorno-Karabakh conflict to a wider public.

Your newly published large-volume book “Those Who Shed Light on My Life” stands out for gaining readers' deep interest due to its composition, topic diversity, writing style, and overall genre richness.

As an Editorial Board member of “Xəzər Xəbər”

Redaksiya heyətinin üzvü kimi yazılarınız və tövsiyələrinizlə jurnalın daha maraqlı olmasına səy göstərirsiniz.

Hörmətli İsmixan müəllim!

Sizi yubileyiniz münasibətilə bir daha təbrik edir, yeni uğurlar arzulayırıq.

Prof. Akad Hamlet İsaخانli
"Xəzər Xəbər" – "Khazar Review"
 jurnalının baş redaktoru
 8 sentyabr 2025-ci il

– "Khazar Review" journal, you strive to make the journal more interesting with your articles and recommendations.

Dear Teacher Ismikhani!

We congratulate you once again on your anniversary and wish you new successes.

Prof. Acad Hamlet Isakhanli
Editor-in-Chief of "Xəzər Xəbər" –
"Khazar Review" journal
 8 September 2025



"XƏZƏR"İN MƏZUNUNUN MİQ İMTAHANINDA YÜKSƏK NƏTİCƏSİ

İyulun 8-də kimya müəllimləri üçün keçirilən müəllimlərin işə qəbulu (MİQ) üzrə test imtahanında Xəzər Universitetinin məzununu Aysu Qədiməliyeva yüksək nəticə göstərərək, 96.25 bal toplayıb. O, universiteti 2023-cü ildə Kimya və biologiya müəllimliyi ixtisası üzrə fərqlənmə diplomu ilə bitirmiş, məktəbdə kimya müəllimi kimi fəaliyyət göstərmişdir.

Azedu.az təhsil portalının sualını cavablandıran A. Qədiməliyeva bildirmişdir ki, "özüm üçün hədəf olaraq minimum 94 bal nəzərdə tutmuşdum, nəticəm bir qədər daha yüksək oldu. Düşünürəm ki, sistemli şəkildə hazırlaşan hər kəs uğur qazana bilər."

<https://azedu.az/miq/94586/kimyadan-yukseketice-suallar-nisbeten-asan-idi/>

"KHAZAR" GRADUATE ACHIEVES HIGH RESULT IN MIQ

In the test examination for teacher recruitment (MIQ) conducted on July 8, 2025 for chemistry teachers, Khazar University graduate Aysu Qadimaliyeva achieved a high result, scoring 96.25 points. She graduated from the university in 2023 with a distinction diploma in Chemistry and Biology Teaching specialization and has been working as a chemistry teacher at school.

Responding to a question from the Azedu.az education portal, A. Qadimaliyeva stated: "I had set a minimum target of 94 points for myself, my result turned out to be somewhat higher. I believe that anyone who prepares systematically can achieve success."